

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2014		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2015-07-10			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "RADOŚĆ" W DĘBICY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat DĘBICKI
Gmina DĘBICA	Ulica ŚWIĘTEJ JADWIGI	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość DĘBICA	Kod pocztowy 39-200	Poczta DĘBICA	Nr telefonu 14-696-91-38
Nr faksu 14-696-91-38	E-mail radosc@radosc.debica.pl	Strona www radosc.debica.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-19		
5. Numer REGON	85028896800000	6. Numer KRS	0000008843
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jan Ciołczyk	Przewodniczący Stowarzyszenia "RADOŚĆ"	TAK
	Paweł Morawczyński	Zastępca Przewodniczącego Stowarzyszenia "RADOŚĆ"	TAK
	Małgorzata Kula	Sekretarz Stowarzyszenia "RADOŚĆ"	TAK
	Zofia Jaworek	Skarbnik Stowarzyszenia "RADOŚĆ"	TAK
	Władysław Wysowski	Członek Zarządu Stowarzyszenia "RADOŚĆ"	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Małozieć	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Jolanta Gleń	Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej	TAK
	Andrzej Misa	Sekretarz Komisji Rewizyjnej	TAK
9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest podejmowanie działań w zakresie pomocy społecznej i tworzenia najkorzystniejszych warunków do pełnego fizycznego i osobowego rozwoju osób niepełnosprawnych oraz umożliwienia im aktywnego i godnego uczestnictwa w życiu społecznym i zawodowym, a także pomoc ich rodzinom.		
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>			

Cele określone w § 4 Stowarzyszenie realizuje przez:

1. działania mające na celu zaspokojenie normalnych i specjalnych potrzeb osób niepełnosprawnych w zakresie opieki, leczenia, w tym rehabilitacji, edukacji, pracy, mieszkalnictwa chronionego, udziału w kulturze i rekreacji, integracji z otwartym środowiskiem, jak również zabezpieczenia socjalnego i ochrony prawnej,
2. udzielania wsparcia i pomocy osobom niepełnosprawnym oraz ich rodzicom,
3. współpracę z organami administracji rządowej, samorządowej, z Kościołem Katolickim, organizacjami społecznymi, a także z placówkami i osobami fizycznymi dla realizacji celów statutowych Stowarzyszenia w § 4 Statutu Stowarzyszenia,
4. prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej w stosunku do rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych,
5. organizowanie samopomocy członkowskiej, mającej na celu przeciwdziałanie uczuciom rezygnacji, osamotnienia i bezradności wśród osób niepełnosprawnych i ich rodzin,
6. prowadzenie akcji informacyjno-uświadamiającej, zmierzającej do pełnej integracji osób niepełnosprawnych i ich rodzin ze społeczeństwem ludzi pełnosprawnych i kształtowanie właściwych wzajemnych postaw,
7. udział w akcjach dobroczynnych na rzecz pomocy osobom niepełnosprawnym, jak również gromadzenie środków finansowych przeznaczonych na leczenie, opiekę, rehabilitację i wypoczynek w/w osób,
8. tworzenie i prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych,
9. wspieranie osób bezrobotnych niepełnosprawnych w poszukiwaniu pracy na otwartym rynku pracy,
10. Stowarzyszenie może tworzyć oraz prowadzić ZAKŁADY AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ,
11. Stowarzyszenie może tworzyć placówki służące edukacji, terapii i rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz wspieraniu osób niepełnosprawnych i ich opiekunów,
12. popularyzacja i organizacja działań z zakresu sportu, turystyki i rekreacji wśród osób niepełnosprawnych jako jednego z najważniejszych czynników rehabilitacji i pełnego uczestnictwa w życiu społecznym, na zasadach równości i partnerstwa,
13. promowanie aktywności sportowej osób niepełnosprawnych: organizowanie turnusów rehabilitacyjnych, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjno-integracyjnych, organizowanie terapii zajęciowej, hipoterapii i zajęć pływackich jak również różnych form pomocy, zwłaszcza ze strony rehabilitantów, psychologów i pedagogów,
14. pomoc i opieka nad osobami poszkodowanymi w wyniku wypadków losowych, komunikacyjnych i przestępstw, w sprawach dotyczących życia codziennego oraz rehabilitacji kompleksowej,
15. prowadzenie działalności na rzecz osób chorych, niepełnosprawnych w zakresie pozyskiwania środków na diagnostykę, leczenie, rehabilitację oraz pomoc w pozyskiwaniu sprzętu rehabilitacyjnego,
16. prowadzenie działalności szkoleniowej i doradczej,
17. pomoc społeczną.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	1. Prowadzenie Placówek -Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy dla 50 uczestników -Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli dla 40 uczestników - Zakład Aktywności Zawodowej w Woli Żyrakowskiej zatrudniający 38 osób, w tym 27 osób z niepełną sprawnością i 11 osób personelu działalności obsługowo- rehabilitacyjnej 2. Organizowanie spotkań integracyjno - rekreacyjnych. -Regionalne Spotkanie Integracyjne z okazji Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych w "Cyziówce" w konwencji zabawy na Dzikim Zachodzie, w którym uczestniczyło ok. 250 osób, -Spotkanie Andrzejkowe w klubie Niagara, w którym uczestniczyło ok. 150 osób, -Spotkanie integracyjno-sportowe "Pożegnanie jesieni" dla podopiecznych z ośrodków prowadzonych przez Stowarzyszenie w Bobrowej Woli dla ok. 115 osób, w tym 86 osób niepełnosprawnych, 3. Przygotowanie podopiecznym paczek od Świętego Mikołaja. 4. Organizacja turystyki i wypoczynku. Zorganizowano dwa wyjazdy turystyczne: - dwudniową wycieczkę do Warszawy w dniach 21-22.09.2014. Uczestniczyło w niej 93 osoby, w tym 47 osób niepełnosprawnych - jednodniową wycieczkę do Krosna - Sanoka w dniu 04.07.2014, uczestniczyło w niej 90 osób 5. Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych dla 29 członków Stowarzyszenia. (łączna kwota dofinansowania to 11 600,00 zł). 6. Popularyzowanie twórczości artystycznej osób niepełnosprawnych - udział w wystawach, konkursach, festynach. 7. Współpraca ze środowiskiem w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych. - Realizacja Projektu pt: „Lepsze jutro. Program aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych” Priorytet VI, Działanie 6.1, Poddziałanie 6.1.1, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla 20 stażystów - Współpraca z lokalnymi placówkami edukacyjno - wychowawczymi (szkoły, przedszkola, Dom Dziecka).
--	--

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów	☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju
---	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	238	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana. W ramach tej działalności Stowarzyszenie Radość zorganizowało tradycyjne spotkania integracyjno-rekreacyjne i uroczystości okolicznościowe. Były to: - Regionalne Spotkanie Integracyjne z okazji Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych w Czyżówce w konwencji zabawy na Dzikim Zachodzie, w którym uczestniczyło ok. 250 osób, -Spotkanie Andrzejkowe w klubie Niagara, w którym uczestniczyło ok. 150 osób, -Spotkanie integracyjno-sportowe Pożegnanie jesieni dla podopiecznych z ośrodków prowadzonych przez Stowarzyszenie w Bobrowej Woli dla ok. 115 osób, w tym 86 osób niepełnosprawnych, - Przygotowano 175 podopiecznym paczki od Świętego Mikołaja. Ważnym aspektem działalności Stowarzyszenia jest coroczne dofinansowanie wyjazdów swoich członków na turnusy rehabilitacyjne. W 2014 roku z dofinansowania skorzystało 29 członków Stowarzyszenia.	94.99.Z

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność wspomagająca edukację, doradztwo edukacyjno - zawodowe. Działalność w zakresie pomocy psychologiczno - pedagogicznej. Od lipca do października Stowarzyszenie dzięki środkom pozyskanym z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, prowadziło Świetlicę terapeutyczną "Otwieramy się na radość". Podczas prowadzonych zajęć uczestnicy świetlicy mogli skorzystać z Sali sensorycznej, rehabilitacji, zajęć plastycznych, muzycznych i sportowych. W ramach projektu prowadzono również "Warsztaty Dobrych Rodziców", skierowane do członków rodzin osób niepełnosprawnych. Uczestnicy prowadzonych przez Stowarzyszenie placówek i pracownicy Zakładu Aktywności Zawodowej w 2014r. objęci byli stałą opieką psychologiczną. Z porad i doradztwa psychologicznego – zawodowego korzystają też osoby niepełnosprawne ze środowiska i ich opiekunowie. Prowadzona rehabilitacja uwzględniała aktywizację zawodową podopiecznych. Objęci byli zajęciami edukacyjno – zawodowymi w formie doradztwa zawodowego. Realizowano w ramach projektów staże zawodowe, zorganizowano szkolenia zawodowe i praktyki w zakładach pracy.	85.60.Z
---	--	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie	
	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność organizatorów turystyki - organizowanie imprez turystycznych, włączając wycieczki turystyczne, z	79.12.Z

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

kompleksowym programem imprez, uwzględniające transport, zakwaterowanie, wyżywienie, zwiedzanie muzeów, miejsc historycznych, oglądanie widowisk teatralnych, muzycznych i sportowych. W ramach działań statutowych w roku 2014 dla członków Stowarzyszenia zorganizowano dwa wyjazdy turystyczne:

- dwudniową wycieczkę do Warszawy, gdzie uczestnicy zapoznali się z głównymi atrakcjami turystycznymi i historycznymi pamiątkami stolicy. Podczas wycieczki odwiedzili wiele ciekawych i zabytkowych miejsc między innymi: Centrum Kopernika, Planetarium, Stare Miasto, Łazienki, Pałac Kultury i Nauki oraz ZOO. Wycieczka odbyła się 21-22.09.2014. Uczestniczyło w niej 93 osoby, w tym 47 osób niepełnosprawnych.
- jednodniową wycieczkę do Krosna - Sanoka, zwiedzano Muzeum Historyczne w Sanoku gdzie znajduje się Kolekcja sztuki cerkiewnej jak również największą na świecie galerię obrazów Zdzisława Beksińskiego. Uczestnicy wyjazdu zwiedzili Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie poznając tajniki jego obróbki, oraz klimatyczne i odnowione miasto Sanok zwiedzając je z atrapy pociągu ciuchci. Wycieczka odbyła się 04.07.2014, uczestniczyło w niej 90 osób.

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
	31.01.Z	Produkcja mebli biurowych i sklepowych. W zakresie działalności gospodarczej Stowarzyszenie prowadziło Zakład Aktywności Zawodowej. Działalność gospodarcza prowadzona była w ramach działu stolarskiego. Dział stolarstwa, dostosowuje produkcję do indywidualnych potrzeb klienta, prowadzi usługi stolarskie w zakresie wykonywania mebli, w tym mebli na wymiar. Oferuje m. in.: • zestawy meblowe wg indywidualnych zamówień • meble do biura • zestawy pokojowe • meble i zabudowy do łazienek • zabudowy wnęk. Meble na wymiar wykonywane są na indywidualne zamówienie klienta. Osoba zainteresowana składa w zakładzie zamówienie osobiście lub telefonicznie. Pracownicy działu stolarskiego wykonują pomiary u klienta, przedstawiają projekt wykonania zamówienia, termin realizacji i koszt usługi.
	31.02.Z	Produkcja mebli kuchennych. W zakresie działalności gospodarczej Stowarzyszenie prowadziło Zakład Aktywności Zawodowej. Działalność gospodarcza prowadzona była w ramach działu stolarskiego. Dział stolarstwa, dostosowuje produkcję do indywidualnych potrzeb klienta, prowadzi usługi stolarskie w zakresie wykonywania mebli, w tym mebli na wymiar. Oferuje m. in.: meble kuchenne oraz zestawy meblowe wg indywidualnych zamówień. Meble na wymiar wykonywane są na indywidualne zamówienie klienta. Osoba zainteresowana składa w zakładzie zamówienie osobiście lub telefonicznie. Pracownicy działu stolarskiego wykonują pomiary u klienta, przedstawiają projekt wykonania zamówienia, termin realizacji i koszt usługi.

23.41.Z	Produkcja ceramicznych wyrobów stołowych i ozdobnych. W zakresie działalności gospodarczej Stowarzyszenie prowadziło Zakład Aktywności Zawodowej. Działalność gospodarcza prowadzona była w ramach działu rękodzieła artystycznego. Dział rękodzieła artystycznego proponuje klientom usługi w zakresie m.in.: • zdobienia szkła i drewna, • produkcji wyrobów ceramicznych, • wykonania stroików okolicznościowych, wiązanek, wieńców • artystycznej oprawy obrazów • wyrobu i sprzedaży ramek na zdjęcia • produkcji świec parafinowych, żelowych, sojowych • cięcia i grawerowania laserem • drukowania sublimacyjnego na różnego rodzaju materiałach • wykonywania statuetek • produkcji wyrobów reklamowych. Produkowane wyroby rękodzielnicze można nabyć w siedzibie zakładu, jak również na organizowanych targach, kiermaszach i prowadzonej przez Zakład Aktywności Zawodowej Galerii. Usługę można też zamówić przez Internet, a wykonany wyrób przesłany do klienta przesłany drogą pocztową na podany adres (o ile takie rozwiązanie będzie odpowiadało klientowi).
---------	--

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	3 229 193,84 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 857 085,90 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	11 028,24 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	358 341,59 zł
d) Przychody finansowe	86,18 zł
e) Pozostałe przychody	1 002 651,93 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	76 449,52 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	2 758 512,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	226 018,34 zł
b) ze środków budżetu państwa	53 385,60 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	215 286,57 zł

d) ze środków państwowych funduszy celowych		2 263 821,49 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		18 875,79 zł
a) ze składek członkowskich		6 380,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych		2 845,00 zł
c) z darowizn od osób prawnych		8 822,55 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		0,00 zł
e) ze spadków, zapisów		0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		828,24 zł
2.4. Z innych źródeł		375 356,53 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		8 457,69 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		74 842,70 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych	11 600,00 zł
2	Spotkanie integracyjne	13 972,02 zł
3	Wycieczka do Warszawy	6 283,33 zł
4	Zabawa mikołajkowa	6 418,04 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Dofinansowanie leków	1 974,79 zł
2	Dofinansowanie rehabilitacji	4 559,34 zł
3	Dofinansowanie chodzika i obuwia ortopedycznego	472,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		3 228 239,59 zł 52 607,68 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1 567 292,57 zł 52 607,68 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		10 200,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		741 652,62 zł
d) koszty finansowe		386,72 zł

e) koszty administracyjne	908 098,88 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	608,80 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		9 012,54 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	289 793,33 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	828,24 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	-383 311,03 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł 9 238,74 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	☒ Tak ☐ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	75,0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	63,1 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6,0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	130,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1,00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1,00 osób
	b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)		0,00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
	b) inne osoby	0,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 640 518,42 zł
a) z tytułu umów o pracę		1 508 657,22 zł
- wynagrodzenie zasadnicze		1 309 254,94 zł
- nagrody		0,00 zł
- premie		199 402,28 zł
- inne świadczenia		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		131 861,20 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		929 072,67 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	929 072,67 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		711 445,75 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		136 709,87 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7 780,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☒ Tak ☐ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	45 350,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	Regulamin Zakładowego Funduszu Aktywności zatwierdzony Uchwałą nr 07/2012 z dnia 23.11.2012. Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zatwierdzony Uchwałą nr 07/2014 z dnia 26.06.2014.

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"WSPIERANIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZAGROŻONYCH PATOLOGIĄ SPOŁECZNĄ POPRZECZ ORGANIZACJĘ INTEGRACYJNEJ IMPREZY SPORTOWO - TURYSTYCZNO - REKREACYJNEJ"	INTEGRACJA SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	GMINA DĘBICA	2 500,00 zł

2	ORGANIZACJA IMPREZY KULTURALNEJ DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POD TYTUŁEM: "XI REGIONALNE SPOTKANIE INTEGRACYJNE Z RADOŚCIĄ"	INTEGRACJA SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	POWIAT DĘBICKI	2 000,00 zł
3	"OTWIERAMY SIĘ NA RADOŚĆ"	POMOC SPOŁECZNA	PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI W RZESZOWIE	13 500,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☐ Tak
☒ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

☒ Tak
☐ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1	DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ SAMOCHODU O ZABUDOWIE KONTENEROWEJ	WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE	229 560,00 zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY RZESZÓW	2
2	REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ RZESZÓW	1
3	POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W DĘBICY	2

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	11.03.2015 CIOŁCZYK JAN MORAWCZYŃSKI PAWEŁ KULA MAŁGORZATA JAWOREK ZOFIA WYSOWSKI WŁADYSŁAW	Data wypełnienia sprawozdania	